
ZARZĄDZENIE Nr 24/2025

WÓJTA GMINY BRZOZIE
VJóii Gminy BTZ0216
yjoi.kuiawsko-pofiiorskte

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w zamian za święto

przypadające w sobotę dla pracowników Urzędu Gminy Brzozie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks

pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 i 1871) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy
Brzozie, w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 3 maja 2025 r.

§ 2. Ustalam dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy
Urzędzie Gminy Brzozie, w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 1 listopada

2025 r.

w

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Brzozie oraz do
publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brzozie

stronie internetowej Urzędu Gminy Brzozie, a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminyoraz na

Brzozie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\vój\r

(Ir Danutn 'ska-.Ciesz\'ńska


